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Motorshow 2008, et tilbakeblikk
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«From the DEA Garage»
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Leder har ordet!

Hilsen

Vil du ha mer info om klubben på SMS?
Ring 90109115 eller send en e-post til:

jangroes@online.no
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Redaktørens hjørne

Hilsen Gunnar

DELER OG UTSTYR TIL ALLE TYPER USA-BIL!!!
20% Rabatt på deler til medlemmer

Gjelder ikke spesialtilbud
Authorized dealer for:

MOONEYES, WELD RACING, AIRRIDE TECHNOLOGIES
Northstar Trading, Titangt.3

1630 Gamle Fredrikstad 69304520/952322789
www.northstar.no

Siste frist for innlevering av stoff til klubbavisa er 17. mars

Vel, med marsnummeret du har i hånden nå kan vi 
nok fastslå at vinteren kommer til å holde grepet en 
stund til. Og da er det bare en ting å gjøre, drit i 
været og se fremover. Med våren (forhåpentligvis) 
i anmars kan vi se frem i mot alle gjøremål vi har 
fremover, pusse båten, male huset, klippe gresset. 
Bare tull, selvfølgelig er det å gjøre klar bilen for en 
sesong som blir like lang og nydelig som vinteren 
har vært kald og hvit. Med løvet snart på vei og 
fug lene kvitterende for full hals (bare ikke drit på 
bilen) er det igjen tid for å nyyyyte. 27. mars er det 
årsfest, da er det bare å møte og gjøre «krus» på 
de som har runde tall som medlemmer i klubben. 
Hele 24 medlemmer får oppmerksomhet i år og alle 
års klassene fra 5 til 35 år er representert. Trass i 
kulda har det blitt noen turer i garasjen, med valne 

fingre har en og annen skrue gitt slipp og forlatt sine 
«faste» hull. Det er bare å innse at varme i garasjen er 
et must. Når kulda slipper er det på tide å rydde plass 
for mer omfattende mekking og kanskje litt bedre over-
sikt over verktøy og bits and stuff. Over here skal det 
være Autorama i Detroit og St. Paul i Minnesota. En av 
de spennende presentasjonene denne helgen er film-
bilen «The Firebreather», en 2010 Camaro bygd opp 
av Classic Design Concepts for filmen «Jinn». Hadde 
håpet å kunne presentert leserne med ferske bilder av 
bilen, men tiden strakk ikke til. Den ble klar i 12. time i 
går fredag den 26. og levert direkte til utstillingen. Men 
bilder og artikkel kommer. Har hatt dette på tapetet 
siden november, men pga. hysj, hysj rundt prosjektet 
har det ikke vært mulig å avsløre noe rundt dette til nå.
«Stay tuned in for more news» 

Forsidebilde: 1970 Plymouth 
GTX 440 «6 pack». Foto: GKR
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Fredrikstad Amcar Club AS har ledige lokaler for utleie
Beliggende i Strykerveien 19
1658 Torp, første etasje.

Lokalene innholder kontorer, spise-
rom, skifterom og toalett. I tillegg to 
rom som kan benyttes som lager/verk - 
sted rom samt stort åpent verksted-
areal.

For flere opplysninger og avtale om 
visning, kontakt:
Erik Fossum på telefon: 916 48 787

Hei,
Lovet at siste leder var skrevet i forrige måned, men noen må jo skrive i 
mars også.

Et ekstraordinært årsmøte skal avholdes føre medlemsmøtet 2. mars, 
og vi skal velge ny leder. Valgkomiteen har innstilt Johnny Lund. Han er 
en stødig kar som vi trygt kan velge som klubbens leder. Riktignok kjører 
han Chervrolet, men noen ganger må man være storsinnet. Det bør man 
være nå. Johnny er en ryddig mann, og en jeg har tro på kan komme med 
noen nye ideer om klubben. Johnny er også redaktør av hjemmesiden 
vår. Jeg skal hjelpe ham i gang, er jo fortsatt med i styret, og det skal bli 
godt og trygt å få avløsning av Johnny.

Hilsen
Jan Grøsfjeld
Styremedlem

Jan’s drømmebil? Chrysler museet 2006, GKR
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M o t o r s h o w  2 0 0 8
E t  t i l b a k e b l i k k

Så nærmer en av årets viktigste 
begivenheter seg, klubbens mo-
torshow som starter med rigging 
fredag 23. april. Som en liten for-
smak tar vi et tilbakeblikk til for-
rige motorshow. Motorshowet ble 
avviklet med over 2000 betalende 
besøkende. Årets mål er selvsagt 
å overgå dette, så still opp og 
bistå klubben med å gjøre dette 
til et enda bedre Motorshow!

Jon Grasto sørget for kongelig historisk sus 
med denne 1958 Edsel Corsair. Bilen ble solgt 
ny i Norge og var en gave fra Kong Olav til 
Kronprins Harald på hans 21. års dag. Det er 
vel ganske kjent for de fleste at daværende 
Kong Olav hadde en ekstra stor sans for biler 
«From over there». Den kongelige garasje 
rommet en gang i tiden en pen samling med 
US biler. Amcar hadde blant annet i sin tid en 
artikkel fra slottsgarasjen.

1968 Camaro med «presset» motor. Lukter vi svidd gum-
mi?

Venstre:
Åge Gustavsen stilte med sin 1956 Ford 
Crown Victoria Pick Up, bilen som Ford 
ikke bygde. Bilen er restaurert etter at Åge 
kjøpte den tilbake etter å ha vært flere år på 
andre hender.

Under:
Fra Mosseklubben kom denne 1969 Ca-
maro SS Indianapolis 500, Pace Car. GM 
har hatt startbilen på Indianapolis 500-løpet 
hele 48 ganger siden de i 1927 hadde sin 
nye mo dell LaSalle som startbil. Camaro 
var startbil første gang i 1967 og har fra og 
med da hatt startbilen 6 ganger.

1965 Corvette med Rochester Fuel injection. Syst-
emet kom allerede i 1957, 65 var siste modellen 
med innsprøyting frem til det igjen ble levert i 1982.

Hompetitten, hoppetitten, det går opp og det går 
ned. Gutta med hydraulikken i orden kan så å si 
løfte og senke bilen hvordan man enn måtte ønske

Til høyre: «Special Guest Star» 2005 Koenigsegg CCR

Under: 1970 Buick Skylark GSX Convertible

T-Bird og fam. stilte med «The Cammer», 41 Willys Coupe med Ford 427 SOCH motor. Et heftig 
bygge som skulle vært gøy å prøvekjørt! 
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KONGSTENHALLEN
Fredrikstad 24-25 april 

Åpningstider:         Lørdag 10.00 - 19.00          Søndag 10.00 - 16.00

MOTORSHOW 2010

KONGSTENHALLEN
Fredrikstad 24-25 april 

MOTORSHOW 2010

www.amcarfredrikstad.com

www.olsenglassracing.no

Glass er ikke bare vinduer.
Vær velkommen til å ta kontakt med oss ved spørsmål om glass.
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«From the DEA Garage»
Kom til å huske på disse bildene da jeg ryddet i e-posten min. Bildene ble tatt av min kompis 
Steve Toth for noen år siden. Garasjen er et gammet parkeringshus som eies av en fyr fra De-
troit. Selskapet som drev stedet da disse bildene ble tatt gikk dessverre kort tid etter konkurs.
En del av bilene som man kan se 
på disse bildene var til salgs. Noen 
av disse var satt på lagring av folk 
som av en eller annen grunn aldri 
kom og hentet de eller betalte leie, 
dermed ble de satt opp for salg. 
Men en god del av bilene var satt 
der på lagring av DEA og var biler 
som var blitt tatt i beslag i forbin-
delse med ulike narkotikaforbryt-
elser. Andre biler var tatt i beslag 
som smuglergods. Hva som ble 
skjebnen til disse bilene er uvvist, 
utenom at de beslaglagte bilene 
ble lagt ut på ulike auksjoner, mens 
noen av dem ble skrotet. Lokalet 
ble tømt og rivingen startet i mars 
2009.

1956 Cadillac på vei ut fra en kummerlig tilværelse.

«Boat and car Storage» slik det så ut innen 
det ble revet.

Foto: Steve Toth, Tekst: Gunnar

Mopar var «godt» representert med to muskelbiler. 1969 Plymouth Superbird Vitamin C med 
440 (?) og six pack. I selskap med en 1969 Dodge Charger (R/T?) med Edelbrook innsug, 
topper og headers

1976 Bricklin SV-1, bilen ble produsert i årene 74-76 og hadde «måkevinge»- 
dører. I 74 ble den levert med en AMC 360 cid, mens for årene 75-76 Ford 
351W

Under:
1956 Chevy Bel Air med utsikt (må bare pusse vinduene først)

Noen GM produkter gjemte seg også rundt om. Under trekket her kan vi 
skimte en 1957 Chevy.

Under: En 1937 Dodge som ser ut til at den kan tas rett ut på veien.

Til høyre: 1956 Cadillac, eies i dag av Steve.

Under: 1952 Cadillac 4-dørs sedan.
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Vi takker våre sponsorer

Vis ditt medlemskort og du får rabatt

Askim
69 81 88 10

Sarpsborg
69 13 79 99

Moss
69 26 20 20

Fredrikstad
69 33 95 20

Ønsker du å annonsere i klubbavisa?
Kontakt Jan Grøsfjeld Tlf. 901 09 115 eller mopar@amcarfredrikstad.no
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Woodward Dream Cruise 2009
Det er behagelig å kunne se tilbake på varmere dager og drømme seg bort fra kulde og stand-
haftige snefall. Woodward Avenue «steamer» av biler andre uken i august. Rundt om i nabolag-
ene kan man høre og se entusiast-bilen når de tas ut for dagens cruise på Woodward.
Vi tar et litet tilbakeblikk på noen 
av bilene man kunne se på stripa 
disse august dagene i 2009.

Til venstre, over: En nydelig 1952 
Buick, chopped, dekket mm (en 
av Sølvis drømmebiler)
Over: Familierodden for den 
stoore famlien. 
Til venstre: One Bad W-30. 1971 
Oldsmobile 442 W-30, 810 stk 
2dht ble levert med denne option-
en dette året.
Til høyre: HEY, hvor er Mel G.? 
Kopi av en av bilene fra Mad Max 
filmene.

Til høyre: The Judge - 1970 Pontiac GTO med 
400Cid  og Ram Air samt turteller integrert i panser-
et. Det ble totalt bygd 3797 biler hvorav kun 168 stk 
var convertible.
Under: Stilig customert Pickup.
Til høyre, under: Rod med mekanikeren på plass.

Tekst og foto: Gunnar og Sølvi

69 32 88 70  -  www.slevikkilenbaatbyggeri.no

Få amcar News i farger, last ned fra vår nettside
www.amcarfredrikstad.com

For å kunne lese den må du laste ned Acrobat Reader som er et gratis program du kan laste 
ned fra www.adobe.no

Vennligst gi beskjed til leder på 901 09 115 eller send en e-post til: 
mopar@amcarfredrikstad.com om du klarer deg med avisa på nettet. Vi sparer mye 

porto og arbeide ved å ikke sende ut avisa pr. post.
HUSK! nettutgaven av avisa er i farger!

Abonnement kan bestilles hos: mopar@amcarfredrikstad.com
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Støtt klubbens arbeide, registrer klubben som din mottaker av Grasrotan-
delen. I 2009 hadde en halv million spillere funnet seg en Grasrotmottaker 
til sammen hadde disse samlet inn over 200 millioner kroner til klubber og 
foreninger over hele landet. For 2009 mottok amcar Fredrikstad 10.123 kro-
ner fra 30 spiller som hadde registret klubben som mottaker. Vær med å støtt 
klubben i 2010, registrer klubben som din Grasrotmottaker, din støtte teller! 
Pr. 27. februar er det 39 registrerte grasotgivere som til nå har bidratt med  
kr 2964,- til klubben, dette er et velkomment bidrag til klubbens arbeid.

11-13 juni 2010

LIVe musikk på låven!
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Redneck Classic

Illustrations by 
David Boyd

Jeff Foxworthy’s

Tilgjengelig nå!

amcar Fredrikstad-skilt

Pynt opp garasjen med ditt eget klubbskilt. 
Skiltene er laget i solid plåt ferdig med hull 
så du kan skru det opp på veggen i gara sjen, 
baren, soverommet eller andre steder du kan 
tenke det å ha dette fine skiltet.

Skiltet fås for kun kr 220,-!

Så kjør og kjøp!

Plukksiden

 Linser er ikke så ofte å høre om.
Men det er veldig godt, men tar litt tid. Her er det en oppskrift på 

LINSESUPPE MED VIN OG REKER
3 dl røde linser (delte og uten skall)

1 gul løk
1 ss smør
1 l vann

Buljongekstrakt av høns eller grønnsaker
2 ½ dl hvitvin, tørr eller halvtørr

½ ts timian eller 1 ts basilikum (eller 1 ss frisk basilikum)
1 eggeplomme
1 dl kremfløte

Salt
Hvit pepper

GARNERING
400 - 500 g reker med skall

1 - 1 ½  creme fraiche
1 til 2 ts reven pepperrot

2 til 3 ss finhakket persille

1.  Legg linsene i en bolle og hell over lunken vann. Rør om og hell av vannet. 
Skyll dem gjerne et par ganger til. La linsen renne godt av i en sil. 

2.  Skrell løken og hakk den fint.

3.  Smelt smøret i en kasserolle. Fres løken under lokk en par minutter.

4.  Tilsett linser, vann, buljongekstrakt, vin og timian. Kok suppen under lokk i  
15 minutter på svak varme. La alt bli avkjølt.

5.  Visp sammen eggeplomme og fløte.

6.  Rens rekene. Legg til side 8 til 12 reker. Hakk resten og bland med creme 
fraiche og pepperrot.

7.  Kjør linsene i mixeren til en glatt pure. Ha i så mye buljong at at mixeren lett 
kan bearbeide massen.

8.  Hell linsemassen tilbake i kasserollen og gi suppen et oppkok.

9.  Hell i egg- og fløterøren under omrøring.

10. Smak til og krydre.

11. Hell den varme suppen i varme suppetallerkner. Garner med rekekremen og 
de hele rekene. Strø persille over. Server med alt mulig brød, eller bagetter.

Synnøve
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Liste for kioskvakt på medlemsmøter

Ansvarlig skal sørge for at det er folk til å betjene kiosken:

amcar Fredrikstadamcar Fredrikstad
MedlemssiderMedlemssider

Vær med på dugnaden
Slik kan du enkelt støtte klubben!

Ta med med deg strekkoden nedenfor eller klubbens organisa-
sjonsnummer neste gang du er hos din lokale tippekommisjonær 
eller registrer amcar Fredrikstad som din Grasrotmottaker på 
nettet. Lever dine lotto eller tippelapper som vanlig og du støtter 
automatisk klubben med 5% av din innsats.
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Hvem gjør hva i amcar Fredrikstad
Styret
Leder: Vacant @amcarfredrikstad.com 
Nestleder: Kent Basteviken bktransport@online.no 911 70 224
Sekretær: Terje Bjerklund terje.bjerklund@bilbutikk1.no 952 22 730
Forretningsfører: Marit Husbakke marit.husbakke@c2i.net 975 51 201
Kasserer: Roy Andersen roy@henskjold.no 995 71 799
Styremedlem: Johnny Gressum JohnnyGre@nsb.no 950 50 779
Styremedlem: Jan Grøsfjeld jangroes@online.no 901 09 115
Styremedlem: Jonas Eriksen ericzn87@gmail.com 920 30 318
Styremedlem: Kjell Eriksen kjell_mustang@hotmail.com 909 93 052
Varamedlem: Svein Jensen  901 87 457
Varamedlem: Vidar Ekeberg vida_eke@online.no 911 67 808

amcar news / www.amcarfredrikstad.com
Redaktør: Gunnar Kittelsen Røberg  amcarnews@amcarfredrikstad.com 484 86 627
 Johnny Lund admin@amcarfredrikstad.com 918 00 246

Street Legal
 Jens Lunner  473 47 957

Hus og materialgruppe
 Kent Basteviken  911 70 224
 Kjell Eriksen  909 93 052
 Knut Halvorsen  911 49 769
 Svein Jensen  901 87 457
 Sten Erik Nøkkelby  917 12 825
 Ragnar Solgaard  976 45 770
 Roy Andersen  995 71 799
 Jon Vidar Jacobsen  909 51 190

Aktivitetskomité
 Jens Lunner  473 47 957
 Jan Ivar Magnussen  992 32 198
 Jan Erik Karlsen  970 58 143
 Tony Eriksen  913 63 484
 Johnny Gressum  950 50 779
 Sylvia Andreassen  
 Per-Einar Andreassen  907 66 004

Utleie av lokalet
 Jan Grøsfjeld  mopar@amcarfredrikstad.com 901 09 115

 Klubbtelefon  980 30 483

Mars:  Svein Jensen
April:  Sølvi Delbekk
Mai:
Juni:
August:

September:
Oktober:
November:
Desember:

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE Tirsdag 2. Mars 2010 kl.19.00

Dagsorden.

1. Åpning, Valg av møteleder og referent.

2. Valg av leder. Valgkomiteens innstilling: Johnny Lund

3. Avslutning

Medlemsmøte tirsdag 2. Mars ca. kl.19.15

1. Aktuelle klubbsaker

2. Motorshow 2010

3. Eventuelt

Styret
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Frimerke
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Returadresse:
amcar Fredrikstad
Strykerveien 19

1658 Torp

amcar
Fredrikstad

Hva skjer

 2. Medlemsmøte + 
  Ekstraordinært årsmøte kl. 19:00
 10. Porsche klubben
 16. Styremøte
 24. Porsche klubben
 27. Årsfesten 2010

Mars
2010

April:
 2. Påskecrusing, Sarpsborg 
 6. Medlemsmøte kl. 19:00
 7. Fønix Cruise night
 7. Porsche klubben
 13. Styremøte
 20. Motorshow møte
 21. Porsche klubben
 23. Rigging motorshow 2010
 24. Motorshow 2010
 25. Motorshow 2010
 

Mai:
 1. Østfoldmønstringen OBS! Tune 
 4. Medlemsmøte kl. 19:00
 5. Fønix cruise night
 5. Porsche klubben
 7. Cruising Flora
 8. Klubben utleid
 9. Oslo mønstring Ekeberg
 13. Iver Cruise
 14. Cruising Flora
 19. Porsche klubben
 21. Cruising Flora
 22. Car and Rock’n Roll, Moss
 28. Cruising Flora
 29. Biltreff Classic #9, Spydeberg

Juni:
 1. Medlemsmøte kl. 19:00
 2. Fønix cruise night
 2. Porsche klubben
 4. Cruising Flora
 11. Cars on the Farm
 12. Cars on the Farm
 13. Cars on the Farm
 15. Styremøte
 16. Porsche klubben
 18. Cruising Flora
 25. Cruising Flora
 26. Cruising Lysekil
 30. Porsche klubben 

Juli:
 4. 4th of July Cruising Lillestrøm
 7. amcar Cruise night
 8. Power Big Meet Västerås
 9. Power Big Meet Västerås
 10. Power Big Meet Västerås
 31. Rigging Power Meet

August:
 1. Power Meet 2010
 3. Medlemsmøte kl. 19:00
 4. amcar Cruise night
 11. Fønix Cruise


